
  

Postanowienie Nr 9/10 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 7 października 2010 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 

1190) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków 

terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych 

na 21 listopada 2010 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Bolesławcu, w Jeleniej Górze, w Kamiennej 

Górze, w Lubaniu, w Lwówku Śląskim, w Zgorzelcu w składzie określonym w załącznikach 

od nr 1 do nr 6. 

§ 2 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Jeleniej Górze - mieście na prawach powiatu w 

składzie określonym w załączniku nr 7. 

§ 3 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na 

terenie jednostek, o których mowa w § 1, w składzie określonym w załącznikach od nr 8 do nr 

45. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         Komisarz Wyborczy 
              w Jeleniej Górze 
              /-/ Ewa Szymańska-Habzda



  

  

 Załącznik Nr 1 
do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Bolesławcu 

Skład komisji: 

1. sędzia Bożena Roman 

2. Sylwia Starostecka 

3. Marta Glinicka 

4. Alicja Krzyszczak 

5. Jadwiga Jarmołkiewicz 

6. Krzysztof Struczyk 

7. Jan Paździora 



  

  

 
 Załącznik Nr 2 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Jeleniej Górze 

Skład komisji: 

1. sędzia Agnieszka Kałużna-Rudowicz 

2. Edward Osikowicz 

3. Monika Gajda 

4. Ewa Bąkowska 

5. Mirosława Rowińska 

6. Zbigniew Karpiński 

7. Agnieszka Bondarowicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 3 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kamiennej Górze 

Skład komisji: 

1. sędzia Lidia Orzechowska-Korpikiewicz 

2. Halina Fryc 

3. Joanna Agnieszka Bielewicz 

4. Zbigniew Filip 

5. Anna Kondoł 

6. Renata Mazepa 

7. Magdalena Gacek 



  

  

 
 Załącznik Nr 4 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lubaniu 

Skład komisji: 

1. sędzia Dariusz Kliś 

2. Zdzisława Kuryło 

3. Jacek Rak 

4. Urszula Jadwiga Piszczek 

5. Małgorzata Wąs 

6. Katarzyna Biber 

7. Marian Caruk 



  

  

 
 Załącznik Nr 5 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lwówku Śląskim 

Skład komisji: 

1. sędzia Wioleta Bielińska 

2. Bożena Deptuła 

3. Halina Kwacz 

4. Mariusz Mendocha 

5. Katarzyna Piaskowska 

6. Józef Konecki 

7. Jadwiga Jobda 



  

  

 
 Załącznik Nr 6 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Zgorzelcu 

Skład komisji: 

1. sędzia Dominika Gotthardt 

2. Małgorzata Korelin 

3. Artur Hećman 

4. Barbara Janina Olek 

5. Wiesław Maciaszek 

6. Ryszard Witkowski 

7. Zuzanna Dobrowolska 

8. Antoni Matwiejko 



  

  

 
 Załącznik Nr 7 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Jeleniej Górze 

Skład komisji: 

1. sędzia Ryszard Sułtanowski 

2. Iwona Modzelewska 

3. Leszek Tułodziecki 

4. Paweł Domagała 

5. Irena Promirska 

6. Danuta Mandelt 

7. Jerzy Wrona 



  

  

 
 Załącznik Nr 8 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Bolesławcu 

Skład komisji: 

1. Barbara Winiarska 

2. Edyta Kuźnik 

3. Roman Krzyszczak 

4. Leszek Kutryba 

5. Katarzyna Cieśla 

6. Iwona Paraniak-Cichy 

7. Małgorzata Zadora 



  

  

 
 Załącznik Nr 9 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Bolesławcu 

Skład komisji: 

1. Klaudia Ziółkowska 

2. Artur Kwaśniewski 

3. Zofia Kojder 

4. Mariola Kojder 

5. Krystyna Turlejska 

6. Józefa Turek 

7. Janina Warowy 



  

  

 
 Załącznik Nr 10 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Gromadce 

Skład komisji: 

1. Leokadia Krawiecka 

2. Dorota Marta Ciesielska 

3. Beata Zawada 

4. Krystyna Bociek 

5. Dorota Deberna 

6. Marzena Kwiatkowska 

7. Barbara Kazimiera Różyło 



  

  

 
 Załącznik Nr 11 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowogrodźcu 

Skład komisji: 

1. Małgorzata Kojder 

2. Adriana Kuduk 

3. Krystyna Komar 

4. Katarzyna Matkowska 

5. Grażyna Kłosowska 

6. Anna Jaworska 

7. Alicja Kopała 



  

  

 
 Załącznik Nr 12 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Osiecznicy 

Skład komisji: 

1. Krystyna Sobolewska 

2. Urszula Jasińska 

3. Małgorzata Sokołowska 

4. Helena Jackowiak 

5. Maria Denkiewicz 

6. Janina Broszko 

7. Jadwiga Bednarska 



  

  

 
 Załącznik Nr 13 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Warcie Bolesławieckiej 

Skład komisji: 

1. Bożena Bondrow 

2. Helena Lubieniecka 

3. Barbara Kowalczyk 

4. Danuta Furs 

5. Lidia Dyjecka 

6. Lidia Rozdolska 

7. Joanna Martysiewicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 14 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Karpaczu 

Skład komisji: 

1. Bożena Bober 

2. Iwona Pacholak 

3. Artur Dobkowski 

4. Krystyna Michalik 

5. Roman Torbus 

6. Maria Kucharska 

7. Kazimiera Mierzwa 



  

  

 
 Załącznik Nr 15 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Kowarach 

Skład komisji: 

1. Urszula Kaczmarek 

2. Fryderyk Pacak 

3. Lucyna Woźniak 

4. Waldemar Stanisław Wojcieszek 

5. Stanisław Brygilewicz 

6. Wiesława Kuchejda 

7. Zofia Wolak 



  

  

 
 Załącznik Nr 16 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Piechowicach 

Skład komisji: 

1. Jarosław Zawiślański 

2. Józef Kawka 

3. Maria Wlizło 

4. Alicja Zamościńska 

5. Justyna Pulter 

6. Olimpia Żmuda-Filipowicz 

7. Małgorzata Włodarczyk 

8. Henryk Kozak 

9. Halina Kur 



  

  

 
 Załącznik Nr 17 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Szklarskiej Porębie 

Skład komisji: 

1. Joanna Góralewicz 

2. Alfreda Elżbieta Kieszkowska 

3. Elżbieta Sas 

4. Joanna Osińska 

5. Agnieszka Swoboda 

6. Elida Czernichowska 

7. Alicja Janina Burchacka 



  

  

 
 Załącznik Nr 18 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Janowicach Wielkich 

Skład komisji: 

1. Daniela Bereźnicka 

2. Elżbieta Niedźwiedzińska 

3. Ewa Wawrzak 

4. Zofia Wdowiak 

5. Halina Przetacznik 

6. Marta Książek 

7. Barbara Burzawa 



  

  

 
 Załącznik Nr 19 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Jeżowie Sudeckim 

Skład komisji: 

1. Beata Kłyk 

2. Marek Krajewski 

3. Sabina Łozińska-Uroda 

4. Alicja Karmelita 

5. Beata Drewnowska 

6. Irena Skoczeń-Cichońska 

7. Marlena Klimek 



  

  

 
 Załącznik Nr 20 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Mysłakowicach 

Skład komisji: 

1. Henryk Zabielski 

2. Wiesław Respondek 

3. Irena Kucharczyk 

4. Władysława Pietruszka 

5. Edyta Matuszewska-Ligęza 

6. Hanna Dębska 

7. Aneta Oleś 



  

  

 
 Załącznik Nr 21 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Podgórzynie 

Skład komisji: 

1. Jerzy Lorenc 

2. Małgorzata Olszewska 

3. Teresa Kamińska 

4. Anna Orzechowska 

5. Zofia Masłowiec 

6. Piotr Bestydziński 

7. Urszula Wojtaszek 



  

  

 
 Załącznik Nr 22 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Starej Kamienicy 

Skład komisji: 

1. Mirosława Dziubek 

2. Maria Elżbieta Stachowiak 

3. Maria Dyrek 

4. Teresa Korkuć 

5. Marianna Białożyt 

6. Bożena Sawicka 

7. Jerzy Kowal 



  

  

 
 Załącznik Nr 23 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Kamiennej Górze 

Skład komisji: 

1. Czesław Maciaszek 

2. Marek Roman Sobiechowski 

3. Józef Krzyżak 

4. Irena Tomala 

5. Jerzy Kozłowski 

6. Mirosława Sochacka 

7. Renata Kosińska 



  

  

 
 Załącznik Nr 24 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Kamiennej Górze 

Skład komisji: 

1. Lidia Kulpa 

2. Justyna Duda 

3. Dorota Majerska 

4. Anna Wyrostek 

5. Helena Poniatowska 

6. Monika Zielińska 

7. Izabela Zarzycka 

8. Agnieszka Pawłowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 25 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Lubawce 

Skład komisji: 

1. Halina Maciołek 

2. Ryszard Władysław Kościcki 

3. Stanisław Suliga 

4. Aldona Horzewska 

5. Katarzyna Bieniek 

6. Krystyna Warelis 

7. Radosław Sujecki 



  

  

 
 Załącznik Nr 26 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Marciszowie 

Skład komisji: 

1. Ewa Kozioł 

2. Mariusz Mirek 

3. Lila Wieczorek 

4. Lilianna Tokarska 

5. Jarosław Helfojer 

6. Józef Dziuba 

7. Krystyna Magda 



  

  

 
 Załącznik Nr 27 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Lubaniu 

Skład komisji: 

1. Danuta Parys 

2. Maria Chorosza 

3. Jadwiga Herman 

4. Jolanta Witecka 

5. Grażyna Puchalska 

6. Marzena Różańska 

7. Anna Zawłocka 



  

  

 
 Załącznik Nr 28 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Świeradowie-Zdroju 

Skład komisji: 

1. Anna Mazurek 

2. Maria Twaróg 

3. Grzegorz Żyłkiewicz 

4. Halina Stettner 

5. Barbara Popiół 

6. Danuta Żyłkiewicz 

7. Krystyna Kisiel 



  

  

 
 Załącznik Nr 29 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Leśnej 

Skład komisji: 

1. Lidia Kubicz 

2. Krzysztof Janczewski 

3. Małgorzata Borysiewicz 

4. Krystyna Labiszak 

5. Zofia Genowefa Kwaśniewicz 

6. Wojciech Kiełbik 

7. Wiesława Janina Biłyk 



  

  

 
 Załącznik Nr 30 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubaniu 

Skład komisji: 

1. Katarzyna Ewa Szmyd 

2. Halina Gancarz 

3. Magdalena Katarzyna Gancarz - Prorok 

4. Janina Fedczak 

5. Michał Stanisław Pieczykolan 

6. Beata Łasica 

7. Krystyna Wioleta Podkowicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 31 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Olszynie 

Skład komisji: 

1. Bożena Brzezicka 

2. Henryka Barbara Kulig 

3. Elżbieta Aniela Petkiewicz 

4. Halina Linke 

5. Izabela Nawrocka 

6. Marzena Pocztowska 

7. Barbara Kossowska-Zielińska 



  

  

 
 Załącznik Nr 32 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Platerówce 

Skład komisji: 

1. Maria Waszkiewicz 

2. Ewa Jurczenko 

3. Alina Hrynkiewicz 

4. Danuta Drzygiel 

5. Paweł Mikołaj Blin 

6. Mariola Antoniak 

7. Krystyna Fitas 



  

  

 
 Załącznik Nr 33 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Siekierczynie 

Skład komisji: 

1. Zofia Chmielewska 

2. Gabriela Kędzierska 

3. Roman Słonecki 

4. Janusz Nowak 

5. Ewa Anna Brodziak 

6. Monika Czech 

7. Ewa Zofia Rozińska 



  

  

 
 Załącznik Nr 34 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Gryfowie Śląskim 

Skład komisji: 

1. Renata Kryłowicz 

2. Elwira Urbańska 

3. Anna Szumer 

4. Krystyna Anna Kapuśniak 

5. Iwona Jarosz 

6. Danuta Gandurska 

7. Renata Misiak 



  

  

 
 Załącznik Nr 35 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Lubomierzu 

Skład komisji: 

1. Rafał Bogusz 

2. Jan Szymczyszyn 

3. Halina Rymsza 

4. Anna Szafert 

5. Mariola Laskowska 

6. Julia Dęblińska 

7. Maria Czechowicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 36 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Lwówku Śląskim 

Skład komisji: 

1. Tadeusz Deptuła 

2. Małgorzata Rogowska 

3. Anna Mroczkowska 

4. Grzegorz Szafrański 

5. Andrzej Włodarski 

6. Henryk Barycki 

7. Jadwiga Krukowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 37 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Mirsku 

Skład komisji: 

1. Halina Prawdzin 

2. Karol Szkwarek 

3. Sylwia Kałuża-Tartak 

4. Elżbieta Paździor 

5. Stanisław Kocyła 

6. Teresa Stebnicka 

7. Aneta Szabla 



  

  

 
 Załącznik Nr 38 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza we Wleniu 

Skład komisji: 

1. Tadeusz Pintal 

2. Barbara Ładziak 

3. Jarosław Koziński 

4. Joanna Miksza 

5. Magdalena Anastazja Kruszewska 

6. Teresa Helena Bar 

7. Jan Łobocki 



  

  

 
 Załącznik Nr 39 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Zawidowie 

Skład komisji: 

1. Irena Zawal 

2. Janina Macutkiewicz 

3. Kamila Sitkiewicz - Drabko 

4. Piotr Robert Ładyko 

5. Anna Kozłowska 

6. Małgorzata Kosarczyn 

7. Iwona Mazurek 

8. Jolanta Fiedukiewicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 40 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Zgorzelcu 

Skład komisji: 

1. Maria Wodniak 

2. Anetta Elżbieta Stemler 

3. Jolanta Rzeczewska - Smolik 

4. Danuta Podolak 

5. Jerzy Hendzel 

6. Stefania Czyżowska 

7. Ewelina Kapała 



  

  

 
 Załącznik Nr 41 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Bogatyni 

Skład komisji: 

1. Stanisława Nowosad 

2. Ryszard Chwałko 

3. Magdalena Alicja Żądeł 

4. Bogumiła Łopuska-Zdonek 

5. Wiesław Michna 

6. Magdalena Barańska 

7. Jarosław Parkitny 



  

  

 
 Załącznik Nr 42 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Pieńsku 

Skład komisji: 

1. Joanna Maria Radojević 

2. Karolina Elżbieta Grzeszczyszyn 

3. Małgorzata Drzewiecka 

4. Cecylia Manaszczuk 

5. Anna Lasek 

6. Magdalena Michalik 

7. Jadwiga Paljocha 



  

  

 
 Załącznik Nr 43 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Sulikowie 

Skład komisji: 

1. Marta Polowa 

2. Beata Szczepańska 

3. Edyta Nalewaj 

4. Lucyna Anna Pawlak 

5. Bożena Wiśniewska 

6. Piotr Pietrzyk 

7. Danuta Skowron 



  

  

 
 Załącznik Nr 44 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Miejska Komisja Wyborcza w Węglińcu 

Skład komisji: 

1. Agnieszka Zofia Szafrańska 

2. Magdalena Anna Nowakowska 

3. Tomasz Mariusz Ferens 

4. Ryszard Buczkowski 

5. Katarzyna Gazda 

6. Zdzisław Eugeniusz Cycyk 

7. Marcin Papla 



  

  

 
 Załącznik Nr 45 

do postanowienia Nr 9/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

Gminna Komisja Wyborcza w Zgorzelcu 

Skład komisji: 

1. Maria Wilk 

2. Adam Bojczuk 

3. Barbara Mędrek 

4. Dariusz Daszkiewicz 

5. Janina Buczyńska 

6. Joanna Klechta 

7. Ewelina Skomorowska 
 


